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FONDAZIONE ACCADEMIA BELLE  ARII

"P.VANNUCCT"

Sede Legale: P.ZZA SAN FRANCESCO 5 PERUGIA (PG)

C.F. e numero iscrizione: 80054290541
Partita IVA: 03216170542

Bilancio Ordimnario al 31/12/2020

Stato Patrimoniale Attivo

B) Immobilizzazioni
Il - Immobilizzazioni materiali
1) terreni e fabbricati
3) attrezzature industriali e commerciali
4) altri beni
Totale immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
3) altri titoli
Totale immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
II - Crediti
1) verso clienti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
5-bis) crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre 'esercizio successivo
5-quater) verso altri Enti
esigibili entro |'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita’ liquide

Prospetto di Bilancio

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

622.439
5651
45.508.674
46.136.764

3.000

3.000
46.139.764

1.117

1.117

80.467
80.467

100.000
100.000

181.584

641.759
9.056
45.623.432
46.274.247

3.000

3.000
46.277.247

317.360

317.360

92.781
92.781

241.366
241.366

651.507
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1) depositi bancari e postali
Totale disponibilita’ liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

Prospetto di Bilancio

del 29/04/2021 - Pag.2di 6

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019
2.867.624 1.359.878

2.867.624 1.359.878

3.049.208 2.011.385

653.645 581.323

49.842.617 48.869.955
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Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto
| — Fondo dotazione Ente
VI - Altre riserve, distintamente indicate
Varie altre riserve
Totale altre riserve
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
4y altri
Totale fondi per rischi ed oneri
D) Debiti
6) debiti verso iscritti o altri finanziatori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
7) debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
12) debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre l'esercizio successivo
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro l'esercizio successivo
esigibili oltre l'esercizio successivo
14) altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

Parziali 2020
45.479.649
45.274.551

158.233
168.233
46.865
45.479.649

2.420.000
2.420.000

54.753
54.753

699.252
699.252

79.272
79.272

24.373
24.373

148.058
148.058

1.005.708
937.260
49.842.617

Totali 2020 Esercizio 2019

45.432.786
45.274.551

71.586
71.586
86.649
45.432.786

1.400.000
1.400.000

310.500
310.500

716.512
716.512

84.994
84.994

24,413
24.413

145.218
145.218

1.281.637
755.532
48.869.955
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Conto Economico

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
Erogazioni liberali
Contributi borse di studio
Ricavi e proventi diversi

Contributi in conto impianti

Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Totale ammortamenti e svalutazioni
12) accantonamenti per rischi
13) altri accantonamenti
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B}

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

Parziali 2020

904.582

2.1567.072
2.721

73.982
65.810

2.299.585
3.204.167

13.667
397.415

743.814
198.367
260.822
1.203.003

314.374

314.374
12.508
1.020.000
76.264
3.037.231
166.936

Totali 2020 Esercizio 2019

888.116

1.658.979
1.473
1.000

126.702
21.000

1.809.154
2.697.270

37.113
243.452

719.961
237.587
295.124
1.252.672

282.195

294.887
12.692
670.000
14.431
2.512.555
184.715
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Attivita economica

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) Attivita Economica

GESTIONE MUSEO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
5) Altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Costi per gestione museoi
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) Gestione Museo

Prospetto di Bilancio

del 29/04/2021 - Pag.5di 6

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

12.000

1.001

1.001

13.001

9.105

1.000 2.000
238 476
85 170
1.323 2.646
164 328
164 328
1.487 12.079
1.487- 922

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

39.323 14.000
39.323 14.000
39.323- 14.000-
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FONDAZIONE ACCADEMIA BELLE ARTI "P.VANNUCCI" Bilancio Ordinario al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono

partecipazioni L 6

Totale altri proventi finanziari 11 6
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis) 11 6
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D) 126.137 171.643

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

imposte correnti 79.272 84.994
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate 79.272 84.994
21) Utile (perdita) dell'esercizio 46.865 86.649

IL PRESIDENTE

: (Avv. Marlo
IL. DIRETTORE AMMINISTRATIV®

(A9v. Domenico Ferrera)

Prospetto di Bilancio 6



