# FONDAZIONE ACCADEMIA BELLE ARTI "P.VANNUCCI"

Sede Legale: P.ZZA SAN FRANCESCO 5 PERUGIA (PG)

C.F. e numero iscrizione: 80054290541

Partita IVA: 03216170542

# Bilancio Ordinario al 31/12/2020

#### **Stato Patrimoniale Attivo**

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
B) Immobilizzazioni			
II - Immobilizzazioni materiali			
1) terreni e fabbricati		622.439	641.759
3) attrezzature industriali e commerciali		5.651	9.056
4) altri beni		45.508.674	45.623.432
Totale immobilizzazioni materiali		46.136.764	46.274.247
III - Immobilizzazioni finanziarie			
3) altri titoli		3.000	3.000
Totale immobilizzazioni finanziarie		3.000	3.000
Totale immobilizzazioni (B)		46.139.764	46.277.247
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
1) verso clienti		1.117	317.360
esigibili entro l'esercizio successivo		1.117	317.360
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		80.467	92.781
esigibili entro l'esercizio successivo		80.467	92.781
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-quater) verso altri Enti		100.000	241.366
esigibili entro l'esercizio successivo		100.000	241.366
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Totale crediti		181.584	651.507
IV - Disponibilita' liquide			

Prospetto di Bilancio

#### Protocollo Comune di Perugia - A - GE/2021/0084538 del 29/04/2021 - Pag. 2 di 6

FONDAZIONE ACCADEMIA BELLE ARTI "P.VANNUCCI"

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
1) depositi bancari e postali		2.867.624	1.359.878
Totale disponibilita' liquide		2.867.624	1.359.878
Totale attivo circolante (C)		3.049.208	2.011.385
D) Ratei e risconti		653.645	581.323
Totale attivo		49.842.617	48.869.955

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

# **Stato Patrimoniale Passivo**

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
A) Patrimonio netto		45.479.649	45.432.786
I – Fondo dotazione Ente		45.274.551	45.274.551
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve		158.233	71.586
Totale altre riserve		158.233	71.586
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		46.865	86.649
Totale patrimonio netto		45.479.649	45.432.786
B) Fondi per rischi e oneri			
4) altri		2.420.000	1.400.000
Totale fondi per rischi ed oneri		2.420.000	1.400.000
D) Debiti			
6) debiti verso iscritti o altri finanziatori		54.753	310.500
esigibili entro l'esercizio successivo		54.753	310.500
esigibili oltre l'esercizio successivo			
7) debiti verso fornitori		699.252	716.512
esigibili entro l'esercizio successivo		699.252	716.512
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		79.272	84.994
esigibili entro l'esercizio successivo		79.272	84.994
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		24.373	24.413
esigibili entro l'esercizio successivo		24.373	24.413
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		148.058	145.218
esigibili entro l'esercizio successivo		148.058	145.218
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Totale debiti		1.005.708	1.281.637
E) Ratei e risconti		937.260	755.532
Totale passivo		49.842.617	48.869.955

Prospetto di Bilancio 3

FONDAZIONE ACCADEMIA BELLE ARTI "P.VANNUCCI"

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

## **Conto Economico**

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		904.582	888.116
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		2.157.072	1.658.979
Erogazioni liberali		2.721	1.473
Contributi borse di studio			1.000
Ricavi e proventi diversi		73.982	126.702
Contributi in conto impianti		65.810	21.000
Totale altri ricavi e proventi		2.299.585	1.809.154
Totale valore della produzione		3.204.167	
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		13.667	37.113
7) per servizi		397.415	243.452
9) per il personale			
a) salari e stipendi		743.814	719.961
b) oneri sociali		198.367	237.587
e) altri costi		260.822	295.124
Totale costi per il personale		1.203.003	1.252.672
10) ammortamenti e svalutazioni			
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		314.374	282.195
Totale ammortamenti e svalutazioni		314.374	294.887
12) accantonamenti per rischi		12.508	12.692
13) altri accantonamenti		1.020.000	670.000
14) oneri diversi di gestione		76.264	14.431
Totale costi della produzione		3.037.231	2.512.555
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		166.936	184.715

FONDAZIONE ACCADEMIA BELLE ARTI "P.VANNUCCI"

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

## Attività economica

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni			12.000
5) altri ricavi e proventi			
altri			1.001
Totale altri ricavi e proventi			1.001
Totale valore della produzione			13.001
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			
7) per servizi			9.105
9) per il personale			
a) salari e stipendi		1.000	2.000
b) oneri sociali		238	476
e) altri costi		85	170
Totale costi per il personale		1.323	2.646
10) ammortamenti e svalutazioni			
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		164	328
Totale ammortamenti e svalutazioni		164	328
14) oneri diversi di gestione			
Totale costi della produzione		1.487	12.079
Differenza tra valore e costì della produzione (A - B) Attività Economica		1.487-	922

#### **GESTIONE MUSEO**

	Parziali 2	2020 Totali	2020 Esercizio 2019
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
5) Altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio			
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE			
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Costi per gestione museoi		39.323	14.000
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		39.323	14.000
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) Gestione Museo		39.323-	14.000-

Prospetto di Bilancio

## Protocollo Comune di Perugia - A - GE/2021/0084538 del 29/04/2021 - Pag. 6 di 6

FONDAZIONE ACCADEMIA BELLE ARTI "P.VANNUCCI"

Bilancio Ordinario al 31/12/2020

Parziali	2020	Totali	2020	Esercizio 2019

C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	11	6
Totale altri proventi finanziari	11	6
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)	11	6
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	126.137	171.643
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	79.272	84.994
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	79.272	84.994
21) Utile (perdita) dell'esercizio	46.865	86.649



